ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕРЕДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от   10.02.2014 г.  № 7                                                            с.Середа

Об утверждении  муниципальной целевой

программы «Комплексная программа

модернизации и реформирования

жилищно-коммунального хозяйства на территории

Середского сельского поселения

Даниловского муниципального

района Ярославской области

на 2014 – 2016 гг.»

В целях повышения уровня благоустройства и развития территории Середского сельского поселения, способствующего комфортной жизнедеятельности населения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить муниципальную целевую программу «Комплексная программа модернизации и реформирования жилищно-коммунального хозяйства на территории Середского сельского поселения Даниловского муниципального района Ярославской области на 2014 – 2016 гг.»  (Программа прилагается)

  2.  Установить, что в ходе  реализации муниципальной целевой     программы   «Комплексная программа модернизации и реформирования

жилищно-коммунального хозяйства на территории Середского сельского поселения Даниловского муниципального района Ярославской области

на 2014 – 2016   гг.»  корректировке подлежат мероприятия и объемы их финансирования с учетом возможностей средств бюджета поселения

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Середского сельского поселения П.А.Беляева
  4. Постановление вступает в силу с момента подписания

Глава Середского сельского поселения:                              А.Е.Максименко